A prestação dos serviços não gera vínculo empregatício entre os empregados da Contratada e a Administração Contratante, vedando-se qualquer
relação entreestes que caracterize pessoalidade e subordinação direta.

3.5. O valor total estimado para a aquisição é de R$ 1.219,00 (um mil duzentos e dezenove reais)

 

4. CARACTERÍSTICAS E FORMA DE PRESTAÇÃO DO SERVIÇO

4.1. Transporte de bens públicos, que ainda restam na extinta Agência Regional do Trabalho em Jaú/SP, para armazenamento e guarda na Gerência de
Bauru/SP, com a finalidade de desocupação do imóvel para devolução à SPU.